HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    BAN TUYÊN GIÁO Đạ Tẻh, ngày 27 tháng 7 năm 2023

  *

    Số 141 - CV/BTGHU

Kính gửi: - Các TCCS Đảng: Công an huyện, Phòng Giáo dục, Phòng

Tài chính;

- Các đơn vị: Hội Nông dân, Huyện đoàn, Trung tâm

VHTT &TT, Ngân hàng Nông nghiệp;

- Đảng ủy các xã: Quảng Trị, Đạ Pal, Mỹ Đức, Quốc Oai,

Triệu Hải;

- Ban Giám hiệu các trường: THPT Đạ Tẻh, MN Hoa

Hồng, MN Hoàng Anh, Tiểu học An Nhơn, Tiểu học Quốc

Oai.

Thực hiện Kế hoạch số 45-KH/TU, ngày 14/3/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội thi “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh năm 2023"; thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện

ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị có cán bộ, công chức,

viên chức, đoàn viên (Có danh sách kèm theo) được trưng tập tạo điều kiện về

thời gian tập luyện để góp phần vào thành công của Hội thi diễn ra tại tỉnh vào

trung tuần tháng 9/2023.

 1. Thời gian:

 - Tập luyện: Từ ngày 01/8 đến ngày 10/9/2023.

 - Dự thi: Dự kiến vào trung tuần tháng 9/2023.

 2. Địa điểm tập luyện:  Có thông báo cụ thể đến các đồng chí tham gia tập

luyện.

 Lưu ý: Ngoài các đồng chí là CB, CC, VC được trưng tập còn có các đồng

chí là Bí thư thôn, Trưởng ban công tác Mặt trận, đoàn viên của xã Quảng Trị, Mỹ

Đức, vì vậy kính nhờ Đảng ủy, UBND các xã quan tâm vận động, giúp Ban Tuyên

giáo hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c(,

- Như kính gửi (th/h),

- Lưu BTGHU.

                   TRƯỞNG BAN

                     Hồ Quốc Phong

V/v trưng tập thành viên tham gia

Hội thi sân khấu hóa tại tỉnh Lâm Đồng

 2

		2023-07-27T09:44:14+0700
	Việt Nam
	Hồ Quốc Phong<phonghq@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-27T14:42:31+0700
	Việt Nam
	BAN TUYÊN GIÁO<btgdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!